



Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 34602794

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 34602794

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Mølbech Bendtsen, formand

Direktion

Emil Ruhi Dogan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurant og beværtning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 686 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.653.035	2.291.475
Personaleomkostninger	2	(3.801.478)	(3.355.581)
Af- og nedskrivninger		(80.185)	(108.830)
Andre driftsomkostninger		(200.000)	0
Driftsresultat		571.372	(1.172.936)
Andre finansielle indtægter		15.067	16.727
Andre finansielle omkostninger		(24.237)	(45.313)
Resultat før skat		562.202	(1.201.522)
Skat af årets resultat	3	123.997	0
Årets resultat		686.199	(1.201.522)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		686.199	(1.201.522)
Resultatdisponering		686.199	(1.201.522)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.296	34.788
Indretning af lejede lokaler		107.061	167.754
Materielle aktiver	5	122.357	202.542
Deposita		78.000	78.000
Finansielle aktiver		78.000	78.000
Anlægsaktiver		200.357	280.542
Råvarer og hjælpematerialer		114.580	102.132
Varebeholdninger		114.580	102.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		655.713	546.425
Udskudt skat		9.000	0
Tilgodehavende skat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		3.899	48.052
Tilgodehavender		668.612	631.903
Likvide beholdninger		388.737	160.204
Omsætningsaktiver		1.171.929	894.239
Aktiver		1.372.286	1.174.781

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(330.289)	(1.016.488)
Egenkapital		(250.289)	(936.488)
Andre hensatte forpligtelser		200.000	0
Hensatte forpligtelser		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.266	87.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.226	2.884
Skyldig skat		94.223	0
Anden gæld		1.098.860	1.960.560
Kortfristede gældsforpligtelser		1.422.575	2.111.269
Gældsforpligtelser		1.422.575	2.111.269
Passiver		1.372.286	1.174.781
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.016.488)	(936.488)
Årets resultat	0	686.199	686.199
Egenkapital ultimo	80.000	(330.289)	(250.289)

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger og lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. I 2022 indgår 242 t.kr. mod 639 t.kr i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.566.988	3.178.274
Pensioner	14.476	22.737
Andre omkostninger til social sikring	64.399	53.343
Andre personaleomkostninger	155.615	101.227
	3.801.478	3.355.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	94.223	0
Ændring af udskudt skat	(9.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
Refusion i sambeskatning	(214.220)	0
	(123.997)	0

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.897.654
Kostpris ultimo	1.897.654
Af- og nedskrivninger primo	(1.897.654)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.897.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	820.467	1.101.574
Kostpris ultimo	820.467	1.101.574
Af- og nedskrivninger primo	(785.679)	(933.820)
Årets afskrivninger	(19.492)	(60.693)
Af- og nedskrivninger ultimo	(805.171)	(994.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.296	107.061

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.000	50.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bendtsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
